
ofcSAH

Předmluva od Judda Apatowa - 17

OvoDHÍ TITUUkY

Otázka, která vás pálí
Kde leží Springfield? 25

DĚJSTVÍ PRVHÍ

Kapitola první
Na počátku... 29

Kapitola druhá
Stručná historie mé osoby 43

Kapitola třetí
Práce snů 55



DĚJSTVÍ DRUHÉ

Kapitola čtvrtá
Seznamte se s autory 69

Otázka, která vás pálí
Písně v Simpsonových: Kdo je píše, jak je píše 
a proč jich je sakra tak moc? 107

Kapitola pátá
Seznamte se s výkonnými producenty 109

Kapitola šestá
Seznamte se s postavami 119

Kapitola sedmá
Seznamte se s herci 131

Otázka, která vás pálí
Čtete příspěvky fanoušků na webových stránkách? 155

Kapitola osmá
Čtyři epizody, které změnily svět (tak trochu) 157

Otázka, která vás pálí
Co si myslíte o Griffinových? 177

Kapitola devátá
Seznamte se s fanoušky 179

Otázka, která vás pálí
Co říkáte lidem, kteří tvrdí, že seriál upadá? 191



Kapitola desátá
Se Simpsonovými na cestách 193

Otázka, která vás pálí
Jak to, že seriál vydržel tak dlouho? 205

DĚJSTVÍ TĚETÍ

Kapitola jedenáctá
O humoru 211

Kapitola dvanáctá
Jak se z Krustyho stal The Critic? 223

Otázka, která vás pálí
Jaký je největší důvod neúspěchu seriálu The Critic? 235

Kapitola třináctá
Tvůrčí smlouva s ďáblem 237

Otázka, která vás pálí
V čem spočívá tajemství úspěchu Simpsonových? 243

Kapitola čtrnáctá
Dělat animované filmy pro peníze (ne pro slávu) 247

Kapitola patnáctá
Nechutný, odporný svět dětských knížek 255



Kapitola šestnáctá
Gay za všechny peníze 261

Kapitola sedmnáctá *
Psát zase za lidi! 269

Kapitola osmnáctá
Zpět к hořící skládce pneumatik 275

oCfeEk

Kapitola devatenáctá
Nikdy to nekončí... 289

Závěrečná otázka, která vás pálí
Proč jsou Simpsonovi žlutí? 293

Z-AVĚREČné TITUUkY

Slovníček pojmů - 297 
Odpovědi na hádanky z NPR - 301 

Poděkování - 303 
0 autorech - 307


